CONFEDERACAO NACIONAL
DOS TRABALHADORES EM
SEGURIDADE SOCIAL

EUT’

Lista de presenca da Assembléia para Elei¢cdo de Delegados e Delegadas
VIIl Congresso Nacional da CNTSS/CUT

(entidades com 500 ou mais socios-quites +aposentados.)

1. Nome do Sindicato:

2. Cidade 3. Estado

4. N° total de votantes:

5. Observagéo:

10.

11.

12.

13.

14.

15.
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